A Prefeitura Municipal de NOVA ROMA - GO, pessoa jurídica de direito público, com sede situada na Praça
Augusto Pio de Santana, nº 01, Centro, Nova Roma/GO neste ato representada pelo prefeito, Exmo. Sr. ELEUSES
RODRIGUES GONZAGA, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA
AVALIAÇÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO, conforme segue:

Artigo 1º – A etapa de heteroidentificação foi realizada no dia 01 de fevereiro de 2026, de forma remota, por
meio da plataforma Google Meet, conforme horário estabelecido no Anexo Único do Edital de Convocação.

Artigo 2º – O candidato que não compareceu à avaliação foi considerado “Ausente” e, consequentemente,
eliminado das vagas reservadas às cotas.

Artigo 3º  O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar será das 00h00 do dia 06 de fevereiro
de 2026 às 23h59 do dia 07 de fevereiro de 2026, pelo e-mail  (enviodedocumentos@consulpam.com.br), com o
assunto: “RECURSO DA AVALIAÇÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO – PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ROMA   –
CONCURSO – EDITAL Nº 001/2025”.

Artigo 4º – No texto do recurso, o candidato deverá informar seu nome, número de inscrição, cargo e CPF, além
de apresentar sua argumentação de forma lógica, consistente e objetiva, indicando com precisão os pontos de
discordância.

                                                                                                                     NOVA ROMA - GO, 05 DE FEVEREIRO DE 2026.

ELEUSES RODRIGUES GONZAGA

Prefeito de Nova Roma - GO

            ESTADO DO GOIÁS

MUNICÍPIO DE NOVA ROMA

 EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025

 RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DA HETEROIDENTIFICAÇÃO

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

DOS RECURSOS

mailto:provapratica@consulpam.com.br

  ANEXO ÚNICO – RESULTADO PRELIMINAR DE HETEROIDENTIFICAÇÃO - EDITAL 001/2025

INSCRIÇÃO   NOME   SITUAÇÃO

712000236   ADRIANA ASSIS BARBOSA   COTISTA

712001845   ANA LEDA DIAS DOS SANTOS   COTISTA

712000140   CAROLINY ALVES RODRIGUES   AUSENTE

712001727   CINTIA RODRIGUES MONTALVAO   COTISTA

712001655   CLAUDILEIA CANDIDA CALADO SOUSA   AUSENTE

712001763   CLEBIO APARECIDO ALVES CARDOSO   AUSENTE

712000549   CLEONILSON SUBRINHO BUENO   AUSENTE

712002060   CRISTIANE DO NASCIMENTO BORGES DA COSTA   COTISTA

712000131   DIOGO ALVARENGA MOREIRA   COTISTA

712000473   DIOGO ALVARENGA MOREIRA   AUSENTE

712001550   EDINALVA TAVARES BENICIO   COTISTA

712001556   ENZO ALVARENGA LOUREIRO   COTISTA

712001612   FLORIVALDO XAVIER DE OLIVEIRA   COTISTA

712000659   FLORIVALDO XAVIER DE OLIVEIRA   COTISTA

712000171   FRANCINEIA FARIA DA SILVA   COTISTA

712001144   GEAN FERREIRA DOS SANTOS   COTISTA

712000058   GIOVANA DE ARAJO RIBEIRO   AUSENTE

712001608   GLEIDE PEREIRA DA SILVA LEMES   AUSENTE

712000750   GUSTAVO HENRIQUE OLIVEIRA NUNES   AUSENTE

712002007   HISMENIO RENATO DE SOUZA SOUTO   AUSENTE

712001979

IGOR PEREIRA ALVES   COTISTA

INSCRIÇÃO   NOME   DATA

712001591   ITALO GONZAGA PINTO   COTISTA

712001557   IVONE DA SILVA ALVARENGA LOUREIRO   COTISTA

712000936   JAKELINE JOSE CARDOSO   COTISTA

712000934   JAKELINE JOSE CARDOSO   COTISTA

712000286   JONATAN DA SILVA ALVES   AUSENTE

712000527   JOSIMAR DE SOUZA   AUSENTE

712000643   KANANDA GLAYCE LOPES DO SACRAMENTO   AUSENTE

712001362   KAROLINE DIAS DOS SANTOS   AUSENTE

712000053   KARYNE FERREIRA VIDAL   COTISTA

712002173   MAINAN SANTOS CHAGAS   NÃO COTISTA

712001281   MARCILENE FERREIRA DA SILVA SANTOS   COTISTA

712001749   MARIA DE FATIMA ARAUJO BARRETO   COTISTA

712001921   MARILIA MARTINS DANTAS   COTISTA

712001425   MARISA MOREIRA MORAES   AUSENTE

712001102   MARISSA REGIA ROSA MENDES   AUSENTE

712000453   MAURICIO RODRIGUES BISPO   AUSENTE

712000598   ORLANDO CONCEICAO FONTES   COTISTA

712001783   PALMIRA FRANCISCO ALVES   AUSENTE

712000447   RAFAELA ALVES DOS SANTOS   AUSENTE

712000855   REGINA PEREIRA DOS SANTOS   AUSENTE

712001874   ROBENILSON RODRIGUES LISBOA   AUSENTE

INSCRIÇÃO   NOME   DATA

712001661   RONALDO ANTONIO DE AMORIM   COTISTA

712001412   RONIZE DE SOUSA SILVA   COTISTA

712000490   TATIANA XAVIER DOS SANTOS   COTISTA

712000118   WILLER GONZAGA DA SILVA   AUSENTE